

Ju-st Holding ApS

Skæring Hedevej 400, 8250 Egå
CVR-nr. 41 34 35 91

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 22. december 2025

Steffen Møller Nielsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangular graphic that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Ju-st Holding ApS
Skæring Hedevej 400
8250 Egå

CVR-nr.: 41 34 35 91
Stiftet: 5. maj 2020
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion Steffen Møller Nielsen
Linda Judith Nielsen

Revisor BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 28
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i selskabet Ejendomsudviklingselskabet Skæring NORD ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2024/25 udgør et underskud på 4,5 t.kr, hvilket vurderes at være som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-4.506	-3.378
Andre finansielle indtægter	5	9
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10
Resultat før skat	-4.501	-3.379
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.501	-3.379
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-4.501	-3.379
I alt	-4.501	-3.379

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver	2	25.000	25.000
Anlægsaktiver		25.000	25.000
Likvide beholdninger		445	440
Omsætningsaktiver		445	440
Aktiver		25.445	25.440

Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-113.557	-109.056
Egenkapital		-73.557	-69.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.257	18.751
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		68.245	68.245
Kortfristede gældsforpligtelser		99.002	94.496
Gældsforpligtelser		99.002	94.496
Passiver		25.445	25.440

Forudsætninger for fortsat drift 1

Medarbejderforhold 3

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-109.056	-69.056
Forslag til resultatdisponering		-4.501	-4.501
Egenkapital 30. september 2025	40.000	-113.557	-73.557

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Noter

1 | Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets kapitalejere, som har tilgodehavender i selskabet, har gennem tilbagetrædelseserklæring erklæret, at de ikke vil opkræve mellemværende før der er likviditet til dette. Samme er gældende for selskab med delvist samme ejerkreds der har mellemværende.

2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2024	25.000
Kostpris 30. september 2025	25.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	25.000

Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Ejendomsudviklingselskabet Skæring NORD ApS, Aarhus	50 %

2024/25 2023/24

3 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
